ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

«21» августа 2019 года  № 84-3-63

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации Федоровой Нелли Николаевны

кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Северный шестого созыва по избирательному округу № 63

Рассмотрев заявление зарегистрированного решением Территориальной

избирательной комиссии № 11 от 16.07.2019 №76-23-63  кандидата в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва по
избирательному округу № 63, выдвинутого Санкт-Петербургским
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ», Федоровой Нелли Николаевны от 20 августа 2019 года об отзыве
заявления о согласии баллотироваться, в соответствии с пунктом 6 статьи 29
Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга», руководствуясь постановлением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей на Территориальную
избирательную комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия
№ 11 решила:

1. Аннулировать регистрацию Федоровой Нелли Николаевны
кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Северный шестого созыва по избирательному округу № 63.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель                                                                             К.Г. Степанов

Секретарь заседания                                                                    В.Ю. Колпаков

	Решение